Cod: 147_ST_A
Data di emissione: 07/2019
Valida fino al: 07/2022

BURRO ITALIANO 8g

SR.SL.36/R00
Codice Prodotto 147
Codice EAN 8002670001006
Nome Prodotto BURRO ITALIANO
Marchio Granarolo
Descrizione Prodotto Burro
Ingredienti Crema di latte, zangolato di crema, burro in pani, fermenti lattici. Origine del latte: UE

Lista degli Allergeni

(Reg. UE 1169/2011) Latte e prodotti del latte incluso il lattosio

Peso/ATM 8g x 125 pz
N° unita N° Strati N° cartoni per strato N° cartoni
Palletizzazione per Cartone Per Pallet
10 3 14 42

Modalita di Conservazione Conservare in frigorifero a 0-6°C

Lotto: LXAGGG= L= lotto; X= stabilimento di produzione; A= ultima cifra anno di produzione; ggg= giorno

Indicazioni del lotto e scadenza . . . . . . .
giuliano di confezionamento; = codice linea confezionatrice Scadenza: gg/mm/aa

shelf -life 120 gg ( compreso il giorno di confezionamento)
Informazioni Nutrizionali (Valori per 100g )
Unita di misura Valore medio
Energia kJ 3088
Energia kcal 751
grassi g 83
di cui acidi grassi saturi g 52
carboidrati g 0,50
di cui zuccheri g 0,50
proteine g 0,50
sale (NaCl) g 0,03
Valori microbiologici
Unita di misura Valore obiettivo Acettabilita Limite di rifiuto
Muffe ufc/g / / 100
Lieviti ufc/g / / 1000
Coliformi totali ufc/g assenti / <10
Escherichia Coli ufc/g assenti / 100
Coag. Positive Staph. ufc/25g assente assente <1
Salmonella ufc/25g assentein25g assentein25g presente in 25 g
Listeria monocytogenes ufc/g assentein25¢g assentein25g presentein 25g

Caratteristiche chimico-fisiche

Unita di misura

Valore Obiettivo

Limite di rifiuto minimo

Limite di rifiuto massimo

Acidita (in acido oleico) % <0,6 0,60 >0,6
Umidita % 15,5 15,30 <16
Perossidi meq/Kg <0,3 0,60 >0,6

Grassi % >83 82,00 <82
Bollo CEE BRC Global Standard for Food Safety IFS Food Standard
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